АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06. 2020                                     с. Сухобузимское                                        № 476-п

О внесении изменений в постановление администрации Сухобузимского района
от 01.08.2012 № 455-п «Об утверждении Положения о порядке предоставления
частичной компенсации расходов педагогических работников муниципальных
образовательных учреждений, работников муниципальных учреждений культуры,
находящихся на территории Сухобузимского района, за наем жилых помещений»

 «В соответствии с пунктом 11 части 1 статьи 15 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Закона Красноярского края от
28.06.2007 № 2-190 «О культуре», в целях привлечения и закрепления
квалифицированных специалистов – педагогов в муниципальные
образовательные учреждения, специалистов - работников в муниципальные
учреждения культуры, находящихся на территории Сухобузимского района,
руководствуясь статьей 42 Устава Сухобузимского района», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение «Об утверждении Положения о порядке
предоставления частичной компенсации расходов педагогических работников
муниципальных образовательных учреждений, работников муниципальных
учреждений культуры, находящихся на территории Сухобузимского района, за
наем жилых помещений», следующие изменения:
 1.1. Абз. 2 п.2.1. раздела 2 Положения после слов «педагогическим
работникам муниципальных» дополнить словом «образовательных».
 1.2. В п. 4.5., п. 4.6., п. 4.7. раздела 4 Положения после слов
«педагогический работник» в соответствующем числе и падеже дополнить
словами «работник культуры», после слов в соответствующем числе и падеже
«Управление» дополнить в соответствующем числе и падеже словом «Отдел».
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы района по социальным вопросам Ахмадееву Н.А.
 3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования.

И.о. главы района                    Ю.Д. Шпирук